
I na venkově může být živo 

Až na vrchol pyramidy 

Cesta к vysněnému povolání 

Je to jen první krok 

Svařováním ke štěstí 

Dobroty z Mléčného baru Naproti 

Lepší život v cizí zemi 

Zkušenosti к  nezaplacení 

Děti jako životní poslání 

Raději pracovat, než sedět doma 

Cesta ze začarovaného kruhu 

Jak na nástrahy běžného života 

Svět otevíraný hlasem

Život ho změnil, teď ho on mění jiným 

Od rekvalifikace к  výučnímu listu 

Malá obec s velkou vizí 

Školení pomáhá zaměstnancům i firmě 

Podaná ruka absolventům 

Práce pro nezaměstnatelné 

Nadějné vyhlídky 

Prostor na práci i osobní život 

Cesta zpátky

Není nad to stát na vlastní noze 

Zadlužený, ale nezlomený 

Krok správným směrem 

Seznam příběhů


